REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.2 % Prot.
Gjirokastér, mé 25.02.2021

VENDIM
NR. 7 ,daté <5 .1.2021

MIRATIMI I PAGESES PER PROJEKTIN ME FINANCIM TE HUAJ “STONE ART”

Né mbéshtetje € Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-té né Republikén e Shqipérisé” neni 49., si dhe né shkresén e Administratorit

me nr. 226 prot., daté 23.02.2021, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 25.02.2021,
VENDOSI

1. T&é miratojé¢ pagesén pér projektin me financim té huaj STONE ART nga fondet e
bashkimit Euriopan né¢ kuadrin ¢ “INTERREG IPA CBC PROGRAMME -Greqi-
Shqipéri 2012-2020” nga t& ardhurat e Institucionit, sipas kontratés Nr., 1533 Prot., daté
26.11.2020 né vlerén prej 14.750 Euro (pa TVSH);

2. Ky vendim hyn né fuqi menjé¢heré

Adresa: Lagjia “/8 Shiatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023



